

# DIRİLİŞ POSTASI

İçişleri Bakanlığı'ndan ... ke ge ... lges

24 Mar 2019 - 12:53 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:02

## Başkan Erdoğan'dan İstanbullulara müjdelere

ABONE OL

Google News

İstanbul Yenikapı'da gerçekleştirilen Cumhur İttifakı 'Büyük İstanbul Mitingi'nde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan vatandaşlara hitap etti. Burada...





Haber albümü için resme tıklayın [👉](#)

İstanbul Yenikapı’da gerçekleştirilen Cumhuriyet İttifakı ‘Büyük İstanbul Mitingi’nde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan vatandaşlara hitap etti.

Burada yaptığı konuşmada, “Marmaray’ıyla, Avrasya Tüneli’yle, Boğaz’a gerdanlık gibi dizilen köprüleriyle kıtaları birleştiren İstanbul. Üzerine şiirler yazılan, resimler yapılan ve bağrında nice sanatçıları barındıran İstanbul. Sizleri aşk ile selamlıyorum İstanbul.” diyen Erdoğan, Yenikapı’nın bugün bir başka güzel olduğunu belirterek, şöyle devam etti:

“Elhamdulillah gözümüzün görebildiği kadarıyla muhteşemsin İstanbul. İşte böylesi yürekler fethetmişti İstanbul’u. İşte böylesi bir iman, aşılmaz denilen surları yerle yeksan etmişti. İşte böylesi bir azim, asırlarca İstanbul’a dünyayı yönetti. 15 Temmuz’un hemen ardından 7 Ağustos’ta yine bu meydana bir araya gelip, dostla, düşmana birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi göstermiştik. Yenikapı ruhu, İstanbul’u fethedip bize emanet eden ruhun devamıdır. Bugün Sayın Bahçeli ile AK Parti’ye ve Milliyetçi Hareket Partisi’ne gönül vermiş kardeşlerimle, Cumhuriyet İttifakı’na inanan, güvenen tüm kardeşlerimle işte bu İstanbul için bir kez daha Yenikapıda’yız. Şu anda aldığım resmi rakam, 1 milyon 600 bin. Demek ki 1 milyon 600 bin tek yürek olduk, tek gönül olduk, bir olduk, beraber olduk, iri olduk, diri olduk, kardeş olduk, hep birlikte Türkiye olduk.”

### **‘İŞTE DEMOKRASİNİN, MİLLİ İRADENİN KALESİ İSTANBUL BU’**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şimdi öyle bir ses verelim ki İstanbul’un tüm ilçelerinden, mahallerinden, hanelerinden duyulsun ama dünya da duysun.” diyerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ey İstanbul, 31 Mart’ta İstanbul’u daha da yükseltmek için Cumhuriyet İttifakı’nın yanında yer almaya var mısın? Ey İstanbul 31 Mart’ta gözleri hala sende olanlara cevaplarını vermeye hazır mısın? Ey İstanbul, 31 Mart’ta hala senin camilerinden, minarelerinden dalga dalga yayılan ezanlarına, göklerinde nazlı nazlı dalgalanan bayrağına tahammül edemeyenlere mesajını vermeye hazır mısın? Ey İstanbul, 31 Mart’ta İstanbul’un yönetimini değil, ülkemizin ve milletimizin kazanımlarını hedeflerini derslerini

veremeye hazır mısınız? Ey İstanbul 31 Mart'ta seni aşkla sevip hizmet edenlerle, seni çarpık ittifaklarının manivelası yapmak isteyenlerin tefrikini yapmaya var mısınız? Maşallah... İşte fethin İstanbul'u bu. İşte üç kıta, 7 iklime hükmeden İstanbul bu. İşte demokrasinin, milli iradenin kalesi İstanbul bu."

Erdoğan, vatandaşların tezahüratları üzerine "Biz sizlerle gurur duyuyoruz. Hanım kardeşlerimin şu cevvaliyeti var ya, kaleyi içeriden fethedeceğiz, ben buna inanıyorum. Zaten kale içeriden fethedilir." dedi.

Seçime bir hafta kaldığını ve gece, gündüz çalışmaya devam edeceklerini aktaran Erdoğan, "İnşallah 1 Nisan'dan sonra bu zaferle beraber yine burada, şöyle çok fazla da uzatmadan bir de zaferin şenliğini yaparız. Ona da hazır mıyız? Öyleyse çok çalışacağız. İşi hafife almayacağız. 15 Temmuz'un kahraman şehri İstanbul, Rabbim hepinizden razı olsun." şeklinde konuştu.

### **'YASSIADA'NIN AÇILIŞINI SEÇİMDEN SONRA YAPACAĞIZ'**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nın (Yassıada) açılışını seçimden sonra yapacaklarını söyledi.

### **'HEDEFİMİZ İSTANBUL'DA OTOPARK KAPASİTEMİZİ 123 BİN ARACA ÇIKARTMAK'**

Erdoğan, "Hedefimiz 2023'e kadar (İstanbul'da) otopark kapasitemizi 123 bin araca çıkartmaktır." dedi.

### **'AKM'Yİ KISA BİR ZAMANDA BİTİRECEĞİZ'**

AKM ile ilgili de Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Temelini attık nasip olursa Atatürk Kültür Merkezi'ni de kısa bir zamanda bitireceğiz." ifadelerini kullandı.

### **BİYOTEKNOLOJİ VADİSİYLE 20 BİN LİŞİYE İSTİHDAM**

Erdoğan, yaklaşık 6 katrilyon lira maliyeti olan Tuzla Biyoteknoloji Vadisi'ni de kurduklarını belirterek, 3,5 katrilyon lira maliyetle de Teknoloji Geliştirme Merkezi kurduklarını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehrin her iki yakasında, birer tane sebze-meyve, kuru gıda, su ürünleri gibi perakende noktalarının ihtiyaç duyduğu malları karşılayacak haller kuracaklarını söyledi.

Erdoğan, Eyüpsultan Göktürk'te de tarımsal teknoloji geliştirme merkezi kurulacağını belirtti.

### **'İSTANBUL'A 900 MİLYONLUK YATIRIMLA FİLM PLATOSU KURACAĞIZ'**

"Tarihi Yarımada'yı da kadim şehir olarak ilan ederek, restorasyon seferberliği başlatacağız." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'a 900 trilyon liralık bir yatırım ile dev bir film platosu kuracağız." şeklinde konuştu.

Erdoğan, "Denize kıyısı olan 22 ilçemizdeki 170 km'lik kıyı şeridini kesintisiz ve engelsiz şekilde düzenleyerek İstanbul halkının hizmetine sunacağız." ifadelerini kullandı.

### **'ŞEHRİN HER KÖŞESİNDE 955 KREŞ AÇACAĞIZ'**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehrin her köşesinde, 300 mahalleye 955 kreş açacaklarını

söyleyerek, "İstanbul'daki 200 bin engelli kardeşimize hizmet verecek 17 rehabilitasyon merkezi kuracağız" dedi.

Erdoğan, "İstanbul'un kuzeyinde yer alan ormanları, şehrin içerisine almak ve bu doğal yaşamı deniz ile buluşturmak için 20 koridor planladık. Vadi tabanlarında gerçekleştirilecek yeşil koridorlar, kesintisiz bisiklet ve yaya akslarını da içinde barındırmanın yanında afet anında toplanma mekanları olarak da kullanılacak." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sirkeci-Yedikule arasındaki 8,5 kilometrelik kıyı boyunca da sanat hattı oluşturacaklarını kaydetti.

## DÖVİZDEKİ HAREKETLİLİK

Erdoğan, "Ey finans sektörünün içinde olanlar, kalkıp da piyasadan dövizleri toplayıp, 'döviz yükselecek, şöyle, böyle olacak' bu tür provokatif eylemlerin içerisine giriyorsanız bunun bedelini çok ağır ödeyeceksiniz." diyerek, "Seçimin arifesinde bu tür eylemlerin (döviz) içerisine girenlere sesleniyorum: Hepinizin kimliğini biliyoruz. Hepinizin neler yaptığını biliyoruz. Şu anda BDDK bazı adımlar attı. Ama şunu bilin ki seçim sonrası bunun faturasını size ağır keseceğiz." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim paramız Türk Lirası. Buna sahip çıkacağız. Bunların oyununa da gelmeyeceğiz ve bu faturayı da bunlara ödeteceğiz." şeklinde konuştu.

**Yıldırım: Daha mutlu, huzurlu, güvenli bir İstanbul sözü veriyorum****GündemBahçeli: İstanbul'da PKK'ya geçit, FETÖ'ye müsamaha yoktur****Gündem**

#

24 Mar 2019 - 12:53 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

